令和３年１１月１７日

会員各位

（一社）上田薬剤師会

研修部担当常務理事   大沢 雄介

研修部担当理事      飯島 裕也

第５回新任薬剤師研修会開催のご案内

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度の新任薬剤師研修会は今回をもちまして最終回となります。今回は毎年、好評をいただい

ている、合葉薬局 合葉雅彦先生による漢方薬についての研修を行います。漢方薬（生薬学）の基礎（講

義）となります。普段、接することの無い生薬について研修する良い機会かと思います。

なお、本研修は事前申し込みが必須のため、準備の都合上、１２月１日（水）までに、事務局までＦＡＸに

てお申し込みください。また、「３密」回避のため、会場への参加人数を３０名までと致します。申し込み人数

によってはオンラインでの研修となりますので、必ず参加者各々のメールアドレスの記載をお願いします。

記

第５回新任薬剤師研修会

［日時・場所］ 令和３年１２月８日（水） １９：３０～

上田薬剤師会館 ３階 大会議室

［講師］    合葉薬局 合葉 雅彦先生

［内容］     漢方薬について

   ［受講料］ 会員は無料、非会員は１５００円

本研修は G23上田薬剤師会 薬剤師生涯研修認定制度１単位の集合研修です

 第５回新任薬剤師研修会 参加申込書 （令和３年１２月８日）

 【ＦＡＸ  ０２６８－２２－６８０９ お間違えの無いようお願いします】

所属施設名

参加者氏名 参加者メールアドレス

各自、体調チェックを実施したうえで、当日ご参加いただきますよう、お願いいたします。